
Uchwala Nr XXX/191/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 21 września 2001 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia przewodniczącego Zarządu Powiatu Polickiego Lecha 
Bartnika. 

Na podstawie art. 12 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. 
U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, 
Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041 i z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 
89, poz. 971 ) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje : 

§1 
Przyznaje się wynagrodzenie zasadnicze wg kat. XX w kwocie 4200 zł. 

§2 

Przyznaje się dodatek funkcyjny wg 8 stawki (200% najniższego wynagrodzenia) w kwocie 1420 zł. 
§3 

Przyznaje się dodatek specjalny na okres od dnia 01.08.2001 r. do dnia 31.07.2002 r. w wysokości 
28,97 % łącznie, wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 1628 zł. 

§4  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Polickiego. 

§5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.08.2001 r. 

Przewodniiczący Rady 

Hieronim Michalak 

 


